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DO.26.1.2025.ZP.06.25.PZ.1	Warszawa, 31.03.2025 r.
Wszyscy Wykonawcy
[bookmark: _Hlk88740522]dotyczy: postępowania na dostawy pn. „Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych” – numer sprawy ZP/06/25.
WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ
[bookmark: _Hlk194304609]Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy 
pn. „Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych”. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 20219 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) – Zamawiający wyjaśnia:
[bookmark: _Hlk194302821]Pytanie 1:
Czy Zamawiający zaakceptuje wysokość pojazdu nieobciążonego 2533 mm – celem zapewnienia wysokości wewnętrznej 1600 mm?
Odpowiedź 1:
Tak - Zamawiający akceptuje wysokość pojazdu nieobciążonego 2533 mm – celem zapewnienia wysokości wewnętrznej 1600 mm.
[bookmark: _Hlk194305714]Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmiany w punkcie 5 Załącznika nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia/Załącznik nr 1 do Umowy – Specyfikacja pojazdu.
Było:
[bookmark: _Hlk194305628]Wysokość całkowita pojazdu: max 2500 mm.
Jest:
Wysokość całkowita pojazdu: max 2533 mm.
Pytanie 2:
Czy zamawiający zaakceptuje rozmiar kół 16”?
Odpowiedź 2:
Tak - Zamawiający akceptuje rozmiar kół 16”.
[bookmark: _Hlk194305817]Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmiany w punkcie 10 Załącznika nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia/Załącznik nr 1 do Umowy – Specyfikacja pojazdu.
Było:
Rozmiar kół – min 17”.
Jest:
Rozmiar kół – min 16”.
Pytanie 3:
Czy zamawiający zaakceptuje dostarczenie pojazdu z fabryczną kamerą cofania, i zrezygnuje 
z kamery 360 stopni?
Odpowiedź 3:
Tak - zamawiający akceptuje dostarczenie pojazdu z fabryczną kamerą cofania, i rezygnuje 
z kamery 360 stopni.
[bookmark: _Hlk194305967]Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmiany w punkcie 34 Załącznika nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia/Załącznik nr 1 do Umowy – Specyfikacja pojazdu.
Było:
Kamera cofania 360°.
Jest:
Fabryczna kamera cofania.
Pytanie 4:
[bookmark: _Hlk194306165]Czy Zamawiający zaakceptuje następujące rozwiązanie dotyczące klimatyzacji: automatyczna
klimatyzacja (jednostrefowa) z przodu pojazdu oraz dodatkowa klimatyzacja manualna 
z nawiewem na drugi i trzeci rząd pojazdu z oddzielną regulacją temperatury i nawiewu. System jest wyposażony w dodatkową nagrzewnicę umieszczoną w tylnej części?
Odpowiedź 4:
Tak – Zamawiający akceptuje powyższe rozwiązania dotyczące klimatyzacji.
Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmiany w punkcie 32 Załącznika nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia/Załącznik nr 1 do Umowy – Specyfikacja pojazdu.
Było:
Aktywna klimatyzacja automatyczna min. trzystrefowa – z przodu oraz z tyłu z dodatkowym  nawiewem na tył pojazdu i osobną regulacją temperatury, filtr przeciwpyłowy, przełącznik na cyrkulację wewnętrzną.
Jest:
Automatyczna klimatyzacja (jednostrefowa) z przodu pojazdu oraz dodatkowa klimatyzacja manualna z nawiewem na drugi i trzeci rząd pojazdu z oddzielną regulacją temperatury i nawiewu oraz dodatkowa nagrzewnica umieszczona w tylnej części pojazdu.
Ponadto, zmianie ulega:
1) Rozdział XII ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 08.05.2025 r.”,
2) Rozdział XIV ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 09.04.2025 r., do godz. 11:00.”,
3) Rozdział XV ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „Elektroniczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.04.2025 r. o godz. 12:00.”.
Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, iż w związku z ww. zmianą zmianie uległa również treść ogłoszenia 
o zamówieniu.
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